PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от    15 мая    2015 г.                                                                                                     №  341 – п

	      г. Елизово

	 О создании межведомственной

группы оперативного реагирования

Елизовского городского поселения

В соответствии с приказом Минприроды России № 1 от 13 января 2011 года «Об утверждении порядка принятия решения о регулировании численности охотничьих ресурсов и его формы», в целях незамедлительного реагирования в случаях появления медведей вблизи населенных пунктов Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную группу оперативного реагирования для контроля ситуации в случае появления медведей, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Назаренко Т.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интерент».
3. Постановление администрации Елизовского городского поселения № 338-п от 06 мая 2014 года «О создании межведомственной группы оперативного реагирования Елизовского городского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
	Глава администрации Елизовского

 городского поселения

	Л.Н. Шеметова

	Приложение
к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

от «    » мая 2015 года №   – п

СОСТАВ

межведомственной группы оперативного реагирования
администрации Елизовского городского поселения
	п/п
	Ф.И.О.

(контактный телефон)
	должность

	1.
	2.
	3.

	Председатель межведомственной группы:

	1.
	Назаренко Татьяна Сергеевна
(тл. 8 9147859271)
	Руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Члены межведомственной группы:

	2.
	Чепурко Иван Валентинович
(тл. 8 9146241617)
	советник Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	3.
	Гордиенко Владимир Николаевич
(тл. 8 9146264797)
	начальник Отдела государственного охотничьего надзора

(по согласованию)

	4.
	Анчишев Юрий Иванович
(прожив. пос.Николаевка

тл. 8 9140259986)
	егерь общества охотников и рыболовов
(по согласованию)

	5.
	Митасов Александр Иванович

(прожив. пос.Николаевка

тл. 8 9248901012)
	егерь общества охотников и рыболовов

(по согласованию)

	6.
	Ильницкий Олег Александрович
(прожив. с.Пиначево
тл. 8 9619638895)
	егерь общества охотников и рыболовов

(по согласованию)

	7.
	Горский Ярослав Леонидович
(прожив. с.Пиначево
тл. 8 9140252187)
	егерь общества охотников и рыболовов

(по согласованию)

	8.
	Муляр Юрий Федорович

(прожив. г.Елизово
тл. 8 9247816911)
	охотовед общества охотников и рыболовов

(по согласованию)

	9.
	Сельницин Александр Александрович

(тл. 8 9147801695)
	консультант отдела государствен-ного охотничьего надзора

(по согласованию)

	10.
	Петлецов Евгений Александрович
(тл. 8 9247828845)
	Зам.начальника полиции по охране общественного порядка
(по согласованию)